1

Fundação Hospitalar Getúlio Vargas
CNPJ: 13.183.513/0001-27

Rua Alegrete, 145
Sapucaia do Sul - RS - CEP: 93210-020

Fone: (51) 3451.8200 - www.fhgv.com.br

FUNDAÇÃO HOSPITALAR GETÚLIO VARGAS

CONCURSOS PÚBLICOS Nº 001/2014, 001/2016, 002/2016, 003/2016 e 004/2016

EDITAL Nº 529/2017 – RESULTADO DAS AVALIAÇÕES PSICOLÓGICAS

A Fundação Hospitalar Getúlio Vargas, conforme disposições constantes nos Editais

de Abertura Nº 001/2014, 001/2016, 002/2016, 003/2016 e 004/2016, torna público o

presente edital para divulgar os candidatos aptos nas avaliações psicológicas

realizadas de 02 a 10 de outubro de 2017.

CANDIDATOS APTOS:

Nº
EDITAL

CARGO CLAS NOME

001/2016 Assistente Administrativo 15º ARLAN BATISTA OLIVEIRA PAIM

001/2016 Assistente Administrativo 16º ROSANA BLASCO PAES RIBAS

001/2016 Auxiliar de Cozinha 37º PAULO RICARDO DA SILVA FARIAS

001/2016 Auxiliar de Cozinha 38º GRASIELA COSTA DE OLIVEIRA

001/2016 Auxiliar de Cozinha 39º ANA CRISTINA TOILLIER PIRES

001/2016
Auxiliar de Laboratório - Farmácia

Hospitalar
18º CAMILA LUCIANE SCHLOSSER

001/2014 Auxiliar de Segurança 140 ADILSON DE OLIVEIRA

001/2014 Auxiliar de Segurança 143 WAGNER LUIS SANTOS DA SILVA

001/2016 Auxiliar de Serviços Gerais 90º MARCIA ELISA GOULARDT

001/2016 Cozinheiro 13º FF MARINES FERNANDES DO NASCIMENTO

002/2016 Enfermeiro 53º JULIANA STEIN LEITE

002/2016 Enfermeiro 63º ISNELEN PIACINI

002/2016 Enfermeiro 64º ALEX DE VARGAS SILVA

002/2016 Enfermeiro 65º DENIZE MORAES DA SILVA

002/2016 Enfermeiro 66º BRUNA GOZATTO DE SOUZA

002/2016 Enfermeiro 68º
ZENAHYA DOS SANTOS CUSTÓDIA

CHAGAS

003/2016
Médico Anestesista Plantonista

24h
12º VIRGILIO VALADARES NOGUEIRA

003/2016 Médico Clínico Plantonista 12h 15º MARCOS HENRIQUE FEITAL NUNES

2

Fundação Hospitalar Getúlio Vargas
CNPJ: 13.183.513/0001-27

Rua Alegrete, 145
Sapucaia do Sul - RS - CEP: 93210-020

Fone: (51) 3451.8200 - www.fhgv.com.br

003/2016 Médico Clínico Plantonista 12h 16º CAROLINA LORENZI

001/2016 Técnico de Contabilidade 4º VILMA REGINA MEDINA GÓMEZ

001/2016 Técnico de Contabilidade 5º LIGIANE DIAS DA SILVA

004/2016
Técnico em Enfermagem com

Instrumentação Cirúrgica
22 CLAUDIA ROZANE CORRÊA BELÍSSIMO

004/2016
Técnico em Enfermagem com

Instrumentação Cirúrgica
24 FERNANDA MAREZAL DA ROCHA

004/2016
Técnico em Enfermagem com

Instrumentação Cirúrgica
25 ELIANE DORNELES GRUSKI

004/2016
Técnico em Enfermagem com

Instrumentação Cirúrgica
26 INAJARA NUNES DE LIMA

Sapucaia do Sul, 13 de outubro de 2017

Juarez Wolf Verba

Diretor da Fundação Hospitalar Getúlio Vargas